



年月日	摘要	お支払金額	お預り金額	差引残高
1 25- 8-18	繰越			¥57,969*
2 D26- 2-16	決算利息	26- 2-15マテ	5	¥57,974*
3 26- 4-28	タイカ"-マツ		20,000	¥77,974*
4 26- 5-15		11,240		¥66,734*
5 26- 5-15		3,792		¥62,942*
6 26- 5-16	ハンカ"-ツリ		580	¥63,522*
7 26- 5-20		3,499		¥60,023*
8 D26- 5-29	タコ タカシ		1,000	¥61,023*
9 D26- 5-29		ワタナハ" テツアキ	1,000	¥62,023*
10 26- 5-29		1,000 南山工場の板代		¥61,023*
11 D26- 6- 2		カイホ タカタ" 林ニメ	3,000	¥64,023*
12 D26- 6- 2		キヨウサイ マツハラ	1,000	¥65,023*

13 26- 6- 2		980	ハンジツトマツル-	¥64,043*
14 D26- 6-16		ニイカ"タ ワタナハ"ヒ	1,000	¥65,043*
15 D26- 6-16		チカ"オカハイ ワタナハ	1,000	¥66,043*
16 D26- 6-16		ニイカ"タ シマハラ	1,000	¥67,043*
17 D26- 6-16		ニイカ"タ ニシク"チタ	1,000	¥68,043*
18 D26- 6-16		カミクラ アキハラ	1,000	¥69,043*
19 26- 7- 7		ロウザンニイカ"タケン	6,500	¥75,543*
20				
21				
22				
23				
24				

- 証券類をご入金の際は摘要欄に記号(他券、振込)と日付を印字します。払戻しのできる日は、上記日付の午後になります。
- 摘要欄に「\*AD\*」、「\*CD\*」等の「\* \*」のついた取引については再記憶いたします。